apurado após o seu término e publicado através do edital a que se refere o caput deste artigo, 
sendo que o custo das obras, excluídos os custos referentes à instalação da iluminação pública, 
à  pintura  de  sinalização  viária,  serviços  diversos  e  muro, está  orçado  em  R$  912.954,89 
(novecentos e doze mil novecentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e nove centavos).

§ 2º – Não serão ressarcidos pela contribuição de melhoria os custos referentes à 
instalação  da  iluminação  pública,  à  pintura  de  sinalização  viária,  serviços  diversos  e  muro, 
custos esses que não estão incluídos no custo orçado das obras a que se refere o parágrafo